－１－

饶路党字〔2022〕33 号

关于张磊同志职级任命的通知

市公路中心机关各科室、所属各单位：

经研究，决定：

张磊同志晋升为上饶市公路事业发展中心四级调研员。

           中共上饶市公路事业发展中心委员会

          2023 年 7 月 6 日

 －２－

中共上饶市公路事业发展中心委员会办公室             2023 年 7 月 13 日印发